PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 036/2020

Divulga a pontuação e pré-classificação do

Processo Seletivo Simplificado N.º 09/2020

para a função de Psicólogo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a pontuação e pré-classificação dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado n.º 09/2020, para a função de Psicólogo, conforme anexo I do

presente edital.

2.  Fica definido o dia 01 de outubro de 2020 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos trinta dias do mês de setembro de 2020

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 036/2020

PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Psicólogo:

Candidato CPF Títulos Experiência
Pontuação

Total

Pré-

Classificação

Adilene Formagini Balestro 036.160.590-XX 5,00 1,84 6,84 20º

Alana Brandelero Porto 036.311.910-XX 13,00 4,92 17,92 12º

Aline Rottini 031.100.810-XX 9,00 11,70 20,70 9º

Andressa Tramontina 026.248.990-XX 2,50 11,88 14,38 13º

Carine Almeida Meneghetti 010.596.430-XX 8,00 0,00 8,00 19º

Carla Juliana de Oliveira Stumpf 031.399.890-XX 2,50 0,00 2,50 21º

Cláudia Della Méa 023.416.580-XX 10,50 31,96 42,46 4º

Cristina Lunkes Lang 017.154.770-XX 10,00 48,12 58,12 1º

Cristina Mesquita Lothammer 507.899.610-XX 17,00 27,28 44,28 3º

Eliane Maria Biffe 021.702.980-XX 9,50 15,02 24,52 8º

Fátima Modelski 013.839.860-XX 22,00 25,74 47,74 2º

Fernanda Tessaro 027.786.300-XX 11,50 14,60 26,10 6º

Francieli Sotille Brugnera 017.346.700-XX 8,50 0,00 8,50 18º

Izabel Pasin 033.560.060-XX 13,50 0,00 13,50 15º

Jéssica Bugança 030.207.100-XX 15,50 10,22 25,72 7º

Jéssica Padovani 029.913.010-XX 4,00 10,16 14,16 14º

Mayara Larice de Sousa Oliveira 081.408.454-XX 20,00 0,00 20,00 10º

Morgana Aparecida Colet 085.020.289-XX 9,50 0,00 9,50 17º

Natalia Campagnolo 019.587.660-XX 8,50 10,16 18,66 11º

Patrícia Marafon 016.496.010-XX 6,00 27,62 33,62 5º

Sabrina Dal'Alba 037.912.980-XX 2,00 0,00 2,00 22º

Taís Silveira 014.308.720-XX 9,00 0,98 9,98 16º